[image: image2.png]

СОВЕТ

ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

 45 сессия 3 созыва

РЕШЕНИЕ
4 апреля 2018 года                                                                                              № 2-148
п. Газырь

Об исполнении бюджета

Газырского сельского поселения Выселковского района

за 2017 год
В соответствии со статьей 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 26 Устава Газырского сельского поселения Выселковского района, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Газырское сельское поселение в составе муниципального образования Выселковский район, Совет Газырского сельского поселения Выселковского района, решил:

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 2017 год по доходам в сумме 20783,3 тыс.рублей и по расходам в сумме 23109,6        тыс.рублей с превышением расходов над доходами (дефицит местного бюджета) в сумме 2326,3 тыс.рублей и со следующими показателями:

1) доходов  бюджета  Газырского сельского поселения Выселковского района по кодам классификации доходов бюджетов за 2017 год, согласно приложению 1 к настоящему Решению;

2) доходов бюджета Газырского сельского поселения Выселковского района за 2017 год по кодам видов доходов,  классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам местного бюджета, согласно приложению 2 к настоящему Решению;

3) расходов бюджета Газырского сельского поселения Выселковского района по ведомственной структуре расходов местного бюджета за 2017 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;

4) расходов бюджета Газырского сельского поселения Выселковского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2017 год, согласно приложению 4 к настоящему Решению;
5) расходов бюджета Газырского сельского поселения Выселковского района на исполнение муниципальных целевых программ Газырского сельского поселения Выселковского района за 2017 год согласно приложения 5;
6) источников финансирования дефицита бюджета Газырского сельского поселения Выселковского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2017 год, согласно приложениям 6,7 к настоящему Решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Власть Советов».
Глава Газырского сельского поселения
Выселковского района                                                                        Л.А. Цветкова
Председатель Совета депутатов

Газырского сельского поселения

Выселковского района                                                                        В.Г. Скориченко
[image: image1]